
Nr Pershkrimi i Elementeve 2014 2013

1 Shitjet neto 70,273,677  67,378,807     

2 Te ardhuara te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4,550,000       

3 Ndrysh. ne invent.prod.gatshme e prodh. ne proces

4 Materiale te konsumuara 30,040,326  40,300,138     

5 Kosto e punes 4,201,324    5,081,613       

Pagat e personelit 3,600,364    4,354,425       

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 600,960       727,188          

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 145,800       111,890          

7 Shpenzime te tjera  dhe punime me klering 29,345,575  14,322,952     

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4 - 7) 63,733,025  59,816,593     

9 Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 + 2 + / - 3 - 8) 6,540,652    12,112,214     

10 Te ardhurat dhe shpenzimeta njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzmet financiare

121 Te ardh. e shpenz. financ. nga invest. te tje financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (49,994)        (29,258)          

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 20,870         28,023            

124 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (29,124)        (1,235)            

14 Fitimi (Humbja) para tatimit (9 +/- 13) 6,511,528    12,110,979     

15 Shpenzime te pazbritshme 38075 25,235            

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 982,441       1,213,621       

16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 5,529,087    10,897,358     

17 Elementet e pasqyra te konsoliduara -               -                 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Natyres

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)


